1

2020 年５月 14 日

各  位

会社名 株式会社 小森コーポレーション

代表者名 代表取締役社長  持田 訓

    （コード番号 6349 東証第 1部）

問合せ先 取締役管理本部長 松野 浩一

 （TEL 03 - 5608 – 7826）

監査役および補欠監査役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 14 日開催の取締役会において、監査役および補欠監査役の異動について下記

のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、正式には 2020 年６月 26 日開催予定の定時株主総会および同総会後に開催される取締役会に

おいて決定する予定です。

                     記

１. 監査役の異動（2020 年６月 26 日付）

（１）監査役候補者

氏名 新役職 現役職

尼子 晋二 常勤監査役 常勤監査役

清田 宗明 非常勤監査役  ―

※尼子晋二氏および清田宗明氏は会社法第２条第 16 号に定める社外監査役の候補者です。

（２）退任予定監査役

氏名  現役職

朝倉 祐治 常勤監査役

川端 雅一 非常勤監査役

2

（３）新任監査役候補者の略歴

 清田 宗明（きよた むねあき）

1957 年４月３日生まれ

1981 年４月

1997 年１月

1998 年 1 月

1999 年５月

2002 年４月

2004 年６月

2007 年４月

2009 年４月

2010 年４月

2010 年６月

2012 年６月

2014 年６月

2018 年４月

株式会社富士銀行入行

同社 財務商品開発部次長

同社 デリバティブズ業務開発部次長

同社 デリバティブズ業務開発部詰参事役

富士キャピタルマーケッツ香港出向

株式会社みずほコーポレート銀行市場企画部付参事役

みずほキャピタル・マーケッツ（HK）リミテッド出向

同社 国際為替部長

同社 バンコック支店長

みずほ証券株式会社執行役員 兼 スイスみずほ銀行社長

同社 理事

岡谷電機産業株式会社 常勤監査役

同社 常務執行役員

同社 取締役常務執行役員

同社 取締役専務執行役員（現任）

２.補欠監査役の異動（2020 年６月 26 日付）

（１）補欠監査役候補者

氏名 新役職 現役職

伊東 毅 補欠監査役 ―

※伊東毅氏は補欠の社外監査役候補であります。

（２）新任補欠監査役候補者の略歴

 伊東 毅（いとう たけし）

1971 年 10 月２日生まれ

2002 年 10 月

2013 年３月

2018 年５月

弁護士登録（東京弁護士会所属）

伊東毅弁護士事務所開設

銀座南法律事務所（共同事務所）開設（現任）

                                                                             以上